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WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb 

podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Realizację sondażu 

geoankietowego w oparciu o wywiady CAPI na dwóch reprezentacyjnych próbach 

dorosłych mieszkańców miast Polski: Poznania i Trójmiasta (Gdańsk, Sopot, Gdynia) 

oraz wybranych gmin otaczających te miasta” – znak sprawy ZP/489/U/22. 

Zamawiający, Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, działając na podstawie art. 

284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. 

poz. 1129), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej 

dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 10: 

Zapisy dotyczące wysokości response rate, wielokrotnych powrotów pod wylosowany adres, 

jak również kontrola rejonu realizacji badania do bardzo wąskiego obszaru, sugerują dobór za 

pomocą próby adresowej. Czy Zamawiający podtrzymuje sposób realizacji techniką random 

route czy jednak ma na myśli próbę adresową? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje sposób realizacji techniką random route, 

oczekując, że - zgodnie z zapisami OPZ - Wykonawca określi liczbę i parametry ścieżek 

poruszania się po każdym z wyznaczonych rejonów.  Zamawiający zwraca uwagę, że 

ostateczna wielkość rejonów nie jest na tym etapie określona (zgodnie z zapisami OPZ, 

będą one nie mniejsze niż rejony spisowe GUS, jednak Zamawiający dopuszcza możliwość 

tworzenia połączonych rejonów z kilku rejonów spisowych). Zamawiający zauważa 

również, że OPZ nie definuje minimalnego response rate oraz liczby powrotów pod 

wylosowany adres. Złożona oferta będzie podlegała ocenie nawet jeśli liczba 

zaproponowanych powrotów wyniesie 0. 

 

Pytanie nr 11: 

Czy Wykonawca dostarcza Zamawiającemu rejestr kontaktu? Jeśli tak to, czy przekazana przez 

Zamawiającego aplikacja zawiera moduł, w którym automatycznie zapisują się wszystkie próby 

kontaktu? 

Odpowiedź: Wykonawca dostarcza Zamawiającemu moduł kontaktu w postaci listy 

adresów, pod którymi prowadzono wywiady, wraz ze wskazaniem daty realizacji danego 

wywiadu. Aplikacja dostarczona przez Zamawiającego nie zawiera modułu, w którym 

automatycznie zapisują się wszystkie próby kontaktu. 
 



  

Pytanie nr 12: 

Dostępne Wykonawcy dane z NSP nie obejmują obszaru badanych rejonów (dużych miasta i 

okolic), co może mieć znaczący wpływ na strukturę wykształcenia na tym obszarze. Z 

doświadczenia wiemy, że udział osób z wykształceniem podstawowym, nawet w 

ogólnopolskich badaniach technikami bezpośrednimi, jest niższy niż wynikałoby to ze statystyk 

GUS (które zresztą dotyczą osób powyżej 13. roku życia, nie 18). Czy Zamawiający jest w 

stanie na tym etapie określić oczekiwany udział osób w każdej z kategorii wykształcenia? Jeśli 

nie – czy może on zostać ustalony na podstawie prognozy Wykonawcy w przypadku 

ewentualnej realizacji badania? 

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje, by Wykonawca korzystał z NSP, odstępując od tego 

źródła tylko w uzasadnionych przypadkach (gdy Wykonawca wskaże w wiarygodny 

sposób niedostępność danych) oraz po konsultacjach z Zamawiającym na etapie realizacji 

zamówienia. W sytuacji braku niezbędnych danych, Wykonawca każdorazowo uzgodni z 

Zamawiającym alternatywną metodę szacowania struktury społeczno-demograficznej.  
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